
Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie
z realizacji planu pracy i działalności

w okresie III kadencji (2007 rok)

Rada Powiatu jako organ stanowiący powiatu działa kolegialnie w ramach sesji 

zwoływanych przez przewodniczącego (zgodnie z zapisem ustawowym) w razie potrzeby, 

nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. W 2007 roku sesje Rady Powiatu odbywały się 

zgodnie z przyjętym planem pracy, dodatkowo ujęto zagadnienia, które wynikły w trakcie 

pracy komisji rady lub zarządu w ciągu roku. W sprawozdawczym okresie Rada Powiatu 

odbyła 18 sesji (w tym 3 w roku 2006). 

Podczas sesji Rady Powiatu, Starosta Opatowski przedstawiał każdorazowo okresową 

informację z prac Zarządu Powiatu, ujmując w swym wystąpieniu ilość i tematykę 

posiedzeń zarządu, ważniejsze spotkania i uroczystości, w których brali udział członkowie 

zarządu lub kierownicy komórek organizacyjnych starostwa. 

W obradach sesji uczestniczyli członkowie zarządu powiatu, radca prawny, jak również 

zapraszani kierownicy powiatowej administracji zespolonej, referujący poszczególne 

zagadnienia merytorycznie związane z realizowanymi zadania powiatu. 

W sprawozdawczym okresie Rada Powiatu podjęła 75 uchwał (w tym 17 uchwał). 

Projekty uchwał rady opracowane były wraz z uzasadnieniem przez:

üWydział Organizacji i Nadzoru - 28 projektów uchwał,

üWydział Finansowy - 14 projektów uchwał,

üWydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem -   5 projektów uchwał,

üWydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki -   1 projekt uchwały,

üWydział Komunikacji, Transportu i Dróg -   2 projekty uchwał

üWydział Promocji i Rozwoju Powiatu -   5 projektów uchwał,

üWydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska -   5 projektów uchwał,

üPowiatowy Rzecznik Konsumentów -   1 projekt uchwały

üJednostki organizacyjne powiatu - 14 projektów uchwał,
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Tutaj należy podkreślić, iż żaden z powyższych aktów nie został uchylony w trybie 

nadzoru przez Wojewodę Świętokrzyskiego ani przez Regionalną Izbę Obrachunkową.
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Zaznaczyć należy, iż na trzech sesjach, które odbyły się w dniach 06 i 18 czerwca oraz 22 

listopada 2007 r., radni nie podejmowali żadnych uchwał, posiedzenie poświęcone było:

• zapoznaniu się z treścią podpisanego Kontraktu wojewódzkiego pomiędzy 

Powiatem Opatowskim, a Urzędem Marszałkowskim dotyczącym rozbudowy 

Szpitala Powiatowego w Opatowie;

• wystąpienie pana Przemysława Gosiewskiego Wicepremiera Rady Ministrów;

• wysłuchaniu informacji dotyczącej ambulatoryjnej rehabilitacji leczniczej 

dostępnej dla mieszkańców Powiatu Opatowskiego od 01 stycznia 2008 r. w 

kontekście zmian proponowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia;

Podkreślić należy, iż wówczas w obradach sesji rady uczestniczył pan Adam Jarubas – 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, pan Przemysław Gosiewski - ówczesny 

Wicepremier Rady Ministrów oraz pan Jerzy Staszczyk - w/z dyrektora Świętokrzyskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach.
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Ze swego grona rada powołała komisje stałe do określonych zadań, które działają jako 

organy pomocnicze. 

W sumie odbyły one w 2007 roku łącznie 28 posiedzenia. Ilości odbytych posiedzeń z 

podziałem na komisje przedstawiał się następująco:

1)Komisja Rewizyjna - odbyła 5 posiedzeń oraz przeprowadziła 2 kontrole;

2)Komisja budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu - odbyła11 

posiedzeń,

3)Komisja oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej - odbyła 6 posiedzeń,

4)Komisja rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu - odbyła 6 posiedzeń.

Przewodniczący Rady

Bogusław Włodarczyk

Opatów, styczeń 2008 r
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